
第 803 号

令和２年度　市単事業

指名競争入札

令和 2年 4月24日　午前10時00分

\5,480,000　　（税抜）　　　　（事後公表）

開  札  状  況 落札

辞退

辞退

業    者    名
第1回

金    額 順位

第2回

金    額

㈱クリタス　静岡営業所

㈱水機テクノス　静岡営業所

順位 順位
摘要

金    額

見積（第1回／第2回）

5,900,000 5

4

2

3

5,150,000

入札経過調書（郵便による入札）

入 札 番 号1

5,750,000

5,500,000

5,400,000

1

裾野市公共下水道マンホールポンプ場点検業務委託

5

2

3

4

件 名

入 札 の 日 時

予 定 価 格

契 約 方 法

落札

大学産業㈱　静岡営業所

大東電機㈱

電業社工事㈱

㈱二和工業商会

ラサ商事㈱


